
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Вторая сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 марта 2012 года                                                                                                        № 15   

                                                                 д.Гулеково 

 

 

О графике приема населения  

депутатами муниципального  

образования «Гулековское» 

 

 

      В целях регулярных встреч с избирателями, активизации работы депутатов,  

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального образования 

«Гулековское». 

2. Поручить главному специалисту – эксперту Администрации Юферевой Г.А. 

развесить график приема населения депутатами на информационных стендах. 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


